Bocșa montană în 22/4 Iulie 1878.
Ștefan Antonescu m. p.

președinte.

loan Marcu m. p-
notariu.

Protocol
luat în a II adunare a comitetului
Reuniunei învățătorilor români de la
scolele confesionali gr. or. din diecesa
Caransebeșului, ținută în Bocșa mon

tană la 4/16 și 5/17 Aprilie 1878.
Conform învitârei presidiali dto 2Ț4

Martie a. c. Nr. 25, membrii comitetului
Reuniunei s’au adunat în 4|16 Aprilie a. c.
la 3 ore după ameții în scola rom. gr. or.
din Bocșa montană. Aci înainte de tote se
constateză, cum că dintre membrii comite
tului sunt presenți următorii, și anume: DD.